

Приложение 2

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогноз но количест во дървеси на	Прогноз но количест во дървеси на	Начална цена лв./пл.м3 без ДДС	Начална цена лв./пр.м3 без ДДС	Обща цена. лв. без ДДС/ пл.м3	Обща цена. лв. без ДДС/ пр.м3	Обща цена. лв. без ДДС	
3-23-2023	81 в	Ясен	Трупи за бичене над 30 см.	72		190,00		13680,00		13680,00	
		Ясен	Трупи за бичене до 29 см.	140		140,00		19600,00		19600,00	
		Ясен	Технологична дървесина от средна	5	8		61,00		488,00	488,00	
		Ясен	Технологична дървесина от дребна	28	47		61,00		2867,00	2867,00	
		Ясен	Технологична дървесина от дърва	732	1220		61,00		74420,00	74420,00	
		Ясен	Дърва за огрев	488	887		61,00		54107,00	54107,00	
		Ясен	ОЗМ	34		110,00		3740,00		3740,00	
		Липа	Технологична дървесина от дърва	3	5		55,00		275,00	275,00	
		Липа	Дърва за огрев	1	2		55,00		110,00	110,00	
	Всичко за подотдела				1503	2169					169287,00
	400 в	Дъб	Технологична дървесина от средна	3	5		67,00		335,00	335,00	
		Дъб	Технологична дървесина от дребна	1	2		67,00		134,00	134,00	
		Дъб	Технологична дървесина от дърва	7	12		67,00		804,00	804,00	
		Дъб	Дърва за огрев	6	11		67,00		737,00	737,00	
		Цер	Технологична дървесина от средна	6	10		67,00		670,00	670,00	
		Цер	Технологична дървесина от дребна	1	2		67,00		134,00	134,00	
		Цер	Технологична дървесина от дърва	20	33		67,00		2211,00	2211,00	
		Цер	Дърва за огрев	10	18		67,00		1206,00	1206,00	
		Ясен	Дърва за огрев	1	2		61,00		122,00	122,00	
		Клен	Технологична дървесина от дърва	10	17		67,00		1139,00	1139,00	
		Клен	Дърва за огрев	7	13		67,00		871,00	871,00	
		Габър	Технологична дървесина от дърва	4	7		67,00		469,00	469,00	
		Габър	Дърва за огрев	3	5		67,00		335,00	335,00	
		Мъждряк	Технологична дървесина от дърва	2	3		67,00		201,00	201,00	
		Мъждряк	Дърва за огрев	1	2		67,00		134,00	134,00	
		Липа	Технологична дървесина от средна	4	7		55,00		385,00	385,00	
		Липа	Технологична дървесина от дребна	1	2		55,00		110,00	110,00	
		Липа	Технологична дървесина от дърва	5	8		55,00		440,00	440,00	
		Липа	Дърва за огрев	4	7		55,00		385,00	385,00	
		Всичко за подотдела				96	166				
	Всичко за Обект 3-23-2023				1599	2335					180109,00